NOQDLEBAR

https://speisekarte.menu
Mauritiusstral3e 1, 65183 Wiesbaden, Germany
+496112408951 - http://laromanoodlebar.de

Das Restaurant aus Wiesbaden bietet 62 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 6 € an.



https://speisekarte.menu/restaurants/wiesbaden/aroma-noodlebar-1/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/

firoma Noodlebar Speisekarte

Hauplgerichte

FRUHLINGSROLLEN

Salat

THUNFISCHSALAT
Beilagen
REIS

Getréink

GETRANKE

Vorspeisen & Salate

SALAT MISCHEN

Pizza - Klein © 20Cm

SALSICCIA

Huhn Gerichte

STILLEN

Bindfleischgericht

GEROSTETES RINDFLEISCH

Tingerfood

MOZZARELLA-STICKS

Indisch

HAHNCHENCURRY

LIMONADE

3€

6€

7€

3€

7€

4€

Suppen & Vorspeisen

BURMESISCHER SALAT 3€
‘Vegane Gerichte

JAPANISCHE UDON-NUDELN 6 €
Mittagsangebot - flsiatisch
GEBRATENE GARNELEN 7€
flsiatische Gerichte - fluhn
THAI CURRY

Gebratene Nudeln

GEBRATENE REISNUDELN 6 €
Ttalienische Pasia

A LA MAFIOSI 7€
flsia-Specials Mit Hiihnchen
LEICHT PANIERTES HUHNCHEN 6 €

flsia-Specials Mit ‘Buuy‘leud:

GEBRATENES ROASTBEEF

flsia-Specials Mit Ente

EIERNUDELN/GLASNUDELN 7€
flsia-Specials Mit Shrimps
UDON-NUDELN GEBRATEN 8 €

flsia-Specials - Vegetarisch

GEBRATENES VERSCHIEDENES

FRISCHES GEMUSE 6€



firoma Noodlebar Speisekarte

Suppen 1ls Hauptgericht

TOM KA GAl HUHNERSUPPE

Entenfleisch

KNUSPRIGE ENTE

8 Koatbarkeiten

HUHNERFLEISCH

Nudelgerichle
flaiatische Specials -
Hithnerflelsch

PAT-THAI

Reis- Ocer Nudelgerichte

GEBRATENES HUHNERFLEISCH

Glasnudelgerichte

GEBRATENE GLASNUDELN

Gebralener Tieis/Gebratene
Nudeln

GEBRATENE EIERNUDELN

Hdiihnchen

HAHNCHENFLUGEL
HUHN

Suppe

THAI-SUPPE

6€

8€

7€

8€

7€

6€

7€

5€

3€
6€

6€

TOM KHA

m [ ] [ ] I g [ ] ” l
FRISCHES GEMUSE 6 €
CASHEW-HUHNCHEN

flsiatische Specials - Shrimps

GERICHTE WERDEN MIT REIS ODER
NUDELN SERVIERT.

GEBRATENE SHRIMPS* 7€

Suppen

HUHNERFLEISCHSUPPE 3€
GARNELEN-SUPPE 6€
RINDFLEISCHSUPPE 6€
Nachspeisen
TIRAMISU 3€
TARTUFO 3€
CASSATA 3€
GORGONZOLA 7€
PESTO 6€
GARNELEN
PARMESAN

(]
Tolgende firten Von Gerichten
‘Werden Serviert
NUDELN
HUHN
SUPPE

BROT



CAPRESE
ASIATISCHER SALAT
CESAR SALAT
ZIEGENKASESALAT
CAPRESE-SALAT

7€
5€

CARBONARA
PASTA BOLOGNESE
EIERNUDELN

A LARUCOLA
ARRABIATA

6€
7€
6€
6€
6€



firoma Noodlebar Speisekarte

froma Noodlebar

Mauritiusstral3e 1, 65183
Wiesbaden, Germany

Gemacht mit speisekarte.menu

Offnungszeiten:
Montag 11:00 -23:00
Dienstag 11:00 -23:00
Mittwoch 11:00 -23:00
Donnerstag 11:00 -23:00
Freitag 11:00 -01:00
Samstag 11:00 -01:00
Sonntag 11:00 -23:00



https://speisekarte.menu/

